Vitrine réfrigérée - PUB 317-PS - 139391 TECFRIGO m

Vitrine de présentation boissons - 3 portes coulissantes
- 382L

-'nations produit

> Structure extérieure en acier couleur noir et intérieur en > Grilles réglables en hauteur pour une gestion personnalisée de

aluminium. I'espace intérieur.
> Froid ventilé +2/+8°C pour une répartition du froid optimale. > Serrure & clé de série.
> Portes coulissantes. > Prét a brancher - 230 V /50 Hz.
> Porte vitrée pour une mise en avant des boissons. > Fluide propre R600a

> Eclairage Led avec interrupteur
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MARQUE DE CONFIANCE



Vitrine réfrigérée - PUB 317-PS - 139391

-1ées techniques

-:TERISTIQUES TECHNIQUES

Typologie de produit
Coloris

Capacité

Type d'éclairage
Type de froid
Refroidissement
Dégivrage

Fluide

Température (°C)

Carrosserie

'MENTS

Nombre équipement
Dimensions grilles (LxP) (mm)

Equipement

-RMANCES ENERGETIQUES

Classe climatique

-ANDE

Affichage température

Régulation

ALIMENTATION
Puissance électrique raccordée (W)
Tension (V)

Fréquence (Hz)

DIMENSIONS ET POIDS
Profondeur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Poids net (kg)

Dimensions extérieures (LxPxH) (mm)

LOGISTIQUE

Dimensions emballage (LxPxH) (mm)

Poids brut (kg)

cberhardt

MARQUE DE CONFIANCE

PABL1 - Prét a brancher
Noir

382

LED

positif ventilé

ventilé

Automatique

R600a

+29+8°C

Acier couleur noir

6
4x 406x316;2x 446x316

Grilles

4 (+30°C)

Digital

Electronique

140
230V
50

535
1350
875
91

1350x535x875

1405x570x1040
101
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